
Bur n. 14 del 06/02/2015

(Codice interno: 291164)

COMUNE DI TRISSINO (VICENZA)
Decreto n. 1387 del 28 gennaio 2015

Decreto di declassificazione ad area non più soggetta a pubblico transito, di un tratto di strada in via Lovara nel
comune di Trissino (VI).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIANIFICAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

VISTO:

l'art. 2 del D.Lgs. n° 285/1992  e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada) e gli artt. 3, 4 e 5 del  DPR n° 495/1992 e s.m.i.
(Regolamento del Nuovo Codice della Strada);

• 

l'art 94 della LR n° 11/2001 e s.m.i. e la DGRV n° 2042 del 03/08/2001;• 
la deliberazione di Consiglio comunale n° 4 del 17/02/2014, con cui è stata deliberata la sdemanializzazione di un
tratto di strada in via Lovara, catastalmente individuato al foglio 12 mappali n° 1564 - 1565 - 1566 di mq. 33,00;

• 

il decreto del Sindaco n° 17 del 24/12/2014;• 

CONSIDERATO che la porzione di strada come sopra individuata non ha più le caratteristiche e l'interesse di pubblica
viabilità e pertanto non corrisponde più agli scopi funzionali richiesti dalla normativa in vigore;

RITENUTO di procedere all'emissione del previsto Decreto di declassificazione, ai sensi del citato art. 2 del D.Lgs. 285/1992
e s.m.i. e in base a quanto previsto dall'art. 94 della LR n° 11/2001 e s.m.i.;

DECRETA

il tratto di strada in via Lovara, catastalmente individuato al foglio 12 mappali n° 1564 - 1565 - 1566 di mq. 33,00 è
declassificato ad area non più soggetta a pubblico transito;

1. 

ai sensi dell'art. 3, comma 3, del DPR n° 495/92 e s.m.i., il presente Decreto avrà effetto dall'inizio del secondo mese
successivo a quello della sua pubblicazione nel BUR del  Veneto.

2. 

Il Responsabile del Servizio Pianificazione e Sviluppo del Territorio Geom. Ivano Grandi


	zzirzmateomv5t45wqekzg45.html

